
 

___________________________ 
vārds, uzvārds 

___________________________ 
personas kods 

___________________________ 
deklarētās dzīves vietas adrese 

___________________________ 
telefona numurs, e-pasts 

 

 

 

IESNIEGUMS 

 

Rīgā 

2018.gada ___________________ 

Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola” 

direktoram Alvim Līdakam 

 

Par uzņemšanu izglītības iestādē 

 

Lūdzu uzņemt mani Profesionālās izglītības kompetences centrā “Rīgas Dizaina un 

mākslas vidusskola” 2018./2019.mācību gadā 1. kursā izglītības programmā (atzīmēt izvēlēto 

izglītības programmu un vēl divas izglītības programmas prioritārā secībā ar „1”, „2”, „3”): 

 

Apģērbu dizains Ādas izstrādājumu dizains 

Interjera dizains Keramikas izstrādājumu dizains 

Koka izstrādājumu dizains Keramikas izstrādājumu dizains (pēc 

vidusskolas) 

Metāla izstrādājumu dizains Stikla izstrādājumu dizains 

Reklāmas dizains Reklāmas dizains (pēc vidusskolas) 

Tekstilizstrādājumu dizains / Formas 

tekstils 

Tekstilizstrādājumu dizains / Struktūras 

tekstils 

 Vides dizains / Formas dizains 

 

Saskaņā ar Profesionālās izglītības kompetences centra “Rīgas Dizaina un mākslas 

vidusskola” izglītojamo uzņemšanas kārtību 2018./2019.mācību gadam pievienoju šādus 

dokumentus: 

 izglītības dokumenta kopija;  pases vai dzimšanas apliecības kopija; 

 izziņa par veselības stāvokli;  fotogrāfijas ____ gab.; 

Cita informācija, ko vēlos sniegt: 

___________________________________________________________________________ 

______________________________ 
                    Reflektanta paraksts 

 

__________________________________________ 

 Vecāku (personas, kas īsteno aizgādību) paraksts 


